

# Årsredovisning

för

## Melina Baresso AB

556983-0622

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gabriel Kareem, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för Melina Baresso AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Södertälje Centrum. Bolaget är dotterbolag till Susanna Baresso Invest AB 556908-2950.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har sålt verksamheten under 2024 därmed har omsättningen minskat under året..

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 715	8 071	7 747	6 468
Resultat efter finansiella poster	1 668	472	15	1 487
Soliditet (%)	99,0	86,2	84,4	81,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 123 024	368 370	<b>4 541 394</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		368 370	-368 370	<b>0</b>
Årets resultat			1 320 944	<b>1 320 944</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 491 394</b>	<b>1 320 944</b>	<b>5 862 338</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 491 394
årets vinst	1 320 944
	<b>5 812 338</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	5 812 338
	<b>5 812 338</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 715 041	8 071 347
Övriga rörelseintäkter		2 376 609	1 754 419
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 091 650</b>	<b>9 825 766</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 229 968	-3 183 033
Övriga externa kostnader		-936 341	-1 809 849
Personalkostnader	2	-1 255 234	-4 315 260
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-30 002
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 421 543</b>	<b>-9 338 144</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 670 107</b>	<b>487 622</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 272	14 218
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 152	-29 731
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 880</b>	<b>-15 513</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 668 227</b>	<b>472 109</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 668 227</b>	<b>472 109</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-347 283	-103 739
<b>Årets resultat</b>		<b>1 320 944</b>	<b>368 370</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	69 008
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>69 008</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	4 312 498	0
Andra långfristiga fordringar		0	136 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 312 498</b>	<b>136 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 312 498</b>	<b>205 008</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	260 703
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>260 703</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	81 346
Fordringar hos koncernföretag		0	1 312 497
Övriga fordringar		320 734	2 570 049
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 287	203 761
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>453 021</b>	<b>4 167 653</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 155 151	632 974
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 155 151</b>	<b>632 974</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 608 172</b>	<b>5 061 330</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 920 670</b>	<b>5 266 338</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 491 394

4 123 023

Årets resultat

1 320 944

368 370

**Summa fritt eget kapital**

**5 812 338**

**4 491 393**

**Summa eget kapital**

**5 862 338**

**4 541 393**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 098

379 023

Övriga skulder

8 294

278 366

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 940

67 556

**Summa kortfristiga skulder**

**58 332**

**724 945**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 920 670**

**5 266 338**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2,5	8

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 200 000	2 200 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 200 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>2 200 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 200 000	-2 200 000
Försäljningar/utrangeringar	2 200 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-2 200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	960 176	960 176
Försäljningar/utrangeringar	-960 176	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>960 176</b>
Ingående avskrivningar	-891 168	-861 166
Försäljningar/utrangeringar	891 168	0
Årets avskrivningar	0	-30 002
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-891 168</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>69 008</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Omklassificeringar	1 312 497	0
Tillkommande fordringar	3 000 001	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 312 498</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 312 498</b>	<b>0</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	<b>1 300 000</b>	<b>1 300 000</b>

Stockholm 2025-06-27

*Gabriel Kareem*  
Gabriel Kareem

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

*Alex Sliwo*  
Alex Sliwo  
Auktoriserad revisor


